
Dosen   : PUSPITA ROMADHONA 

Matakuliah  : (831) AKUNTANSI MANAJEMEN 

SKS   : 3 

Kelas   : 64.6E.31-64631 

Jumlah Mahasiswa : 29 

 

 

Berita Acara Pengajaran : 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 302-f4 19 Maret 

2024 

Ruang Lingkup 

Akuntansi 

Manajemen 

perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:20 

Keluar: 

19:20:08 

02 302-f4 26 Maret 

2024 

Konsep Dan 

Klasifikasi Biaya 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:00 

Keluar: 

19:26:18 

03 302-f4 2 April 

2024 

Sistem Penentuan 

Biaya Pokok Pesanan 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:10 

Keluar: 

19:28:03 

04 302-f4 23 April 

2024 

Sistem Penentuan 

Biaya Pokok Proses 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:20 

Keluar: 

19:25:08 

05 302-f4 30 April 

2024 

Just In Time JIT dan 

Activity Based Costing 

System ABC 

perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:20 

Keluar: 

19:24:02 

06 302-f4 7 Mei 

2024 

Perilaku Biaya 

Aktivitas 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Masuk: 

17:32:40 

Keluar: 

19:21:28 

07 302-f4 9 Mei 

2024 

Review Materi Kuis perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:40 

Keluar: 

19:20:25 

08 302-f4 14 Mei 

2024 

(UTS) UTS berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:38:05 

Keluar: 

19:20:08 

09 302-f4 21 Mei 

2024 

Penetapan Harga 

Cost Plus Pricing 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:24 

Keluar: 

19:21:04 

10 302-f4 28 Mei 

2024 

Analisis Biaya Volume 

Dan Laba 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:26 

Keluar: 

19:20:18 

11 302-f4 4 Juni 

2024 

Akuntansi Biaya 

Differensial 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:20 

Keluar: 

19:25:28 

12 302-f4 11 Juni 

2024 

Akuntansi 

Pertanggungjawaban 

Dan Laporan untuk 

Manajemen 

perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:00 

Keluar: 

19:21:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

13 302-f4 25 Juni 

2024 

Penganggaran perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:05 

Keluar: 

19:24:08 

14 302-f4 2 Juli 

2024 

Penganggaran 

Lanjutan 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:37:56 

Keluar: 

19:25:38 

15 302-f4 6 Juli 

2024 

Review materi dan 

Kuis 
perkuliahan dilakukan 

dengan tatap muka 

dan berjalan dengan 

lancar diskusi dan 

pemberian latihan 

soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:41 

Keluar: 

19:23:37 

16 302-f4 9 Juli 

2024 

(UAS) UAS berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:20 

Keluar: 

19:15:08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa  

 

 
 

 

Nilai Mahasiswa  

 

 
 

# Nim Nama Mhs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 64201213 JULIMARDIANUS TAFONAO 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 9

2 64210211 DINA MAWARDAH 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 11

3 64210586 NINDIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 64210696 SISKA FEBRIYAN 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 5

5 64210724 INTAN NURMALITA 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 8

6 64210976 MUHAMMAD RONI SETIAWAN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

7 64211372 YOHANES INDRA MULYANTO 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 12

8 64200360 MUHAMMAD ERSA TAZIDI 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6

9 64210106 AGNES CITA WIDIA NINGSIH 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 6

10 64210317 DWI MAHARANI 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3

11 64210396 AZIZ MUTTAQIN 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 9

12 64210412 TASYA RIFKA HAZADT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 3

13 64210460 RIMA JULIATUL MARDIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 12

14 64210508 CAESARIA SAMOSIR 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 12

15 64210635 FIRLI NAFIRA 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 9

16 64210709 MAULIDA FITRI 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 5

17 64210710 REGITA SALSABILA 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 10

18 64210774 YOHANA LINDA PUSPITASARI 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 8

19 64210855 AMELIA FEBRIANA 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12

20 64210862 OCTA DINDA FUZZIYANTI 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4

21 64210880 ADESTA INTAN PUTRI NINGTYAS 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 11

22 64210909 ALFIAN DAMAR SETYAWAN 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 9

23 64211093 JONATHAN CANDRA LAUWIJAYA 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 10

24 64211122 SELY VERONICA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13

25 64211156 AHMAD FAQIH 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 9

26 64211216 TRI HARTANTO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 12

27 64211227 FATHURAHMAN DZAKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 13

28 64211238 YUDA TRIATMOJO 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 11

29 64211267 JULIANTY FRANSISKA HUTAGAOL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

# Nim Nama Mhs TUGAS KUIS UTS/UAS NILAI AKHIR

1 64201213 JULIMARDIANUS TAFONAO 0 0 0 15

2 64210211 DINA MAWARDAH 70 60 78 74

3 64210586 NINDIA PUTRI 70 90 94 94

4 64210696 SISKA FEBRIYAN 70 70 78 68

5 64210724 INTAN NURMALITA 0 0 75 60

6 64210976 MUHAMMAD RONI SETIAWAN 70 50 72 74

7 64211372 YOHANES INDRA MULYANTO 70 75 72 74

8 64200360 MUHAMMAD ERSA TAZIDI 0 0 0 15

9 64210106 AGNES CITA WIDIA NINGSIH 0 0 72 55

10 64210317 DWI MAHARANI 0 0 72 51

11 64210396 AZIZ MUTTAQIN 85 70 85 78

12 64210412 TASYA RIFKA HAZADT 70 75 78 64

13 64210460 RIMA JULIATUL MARDIANA 70 0 80 70

14 64210508 CAESARIA SAMOSIR 75 75 72 75

15 64210635 FIRLI NAFIRA 0 0 85 60

16 64210709 MAULIDA FITRI 80 80 72 67

17 64210710 REGITA SALSABILA 0 0 78 60

18 64210774 YOHANA LINDA PUSPITASARI 0 0 72 60

19 64210855 AMELIA FEBRIANA 70 75 72 74

20 64210862 OCTA DINDA FUZZIYANTI 0 0 78 50

21 64210880 ADESTA INTAN PUTRI NINGTYAS 70 70 72 72

22 64210909 ALFIAN DAMAR SETYAWAN 0 0 80 60

23 64211093 JONATHAN CANDRA LAUWIJAYA 0 0 72 57

24 64211122 SELY VERONICA 70 73 94 87

25 64211156 AHMAD FAQIH 70 60 80 75

26 64211216 TRI HARTANTO 70 0 72 68

27 64211227 FATHURAHMAN DZAKY 71 0 80 73

28 64211238 YUDA TRIATMOJO 70 70 88 81

29 64211267 JULIANTY FRANSISKA HUTAGAOL 71 50 85 82


